
III Tydzień okresu zwykłego 
 26 I - 2 II 2025 r.  

   NIEDZIELA (dnia 26 stycznia) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Andrzeja z okazji kolejnych urodzin  
z prośbą o błogosławieństwo Boże 
9,30 1. W intencji żywych i zmarłych członków róż różańcowych;  
        2. Za † Karola Mentla, od wspólnoty Żywego Różańca  
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Marka z okazji 40 urodzin 
16,00 Nieszpory kolędowe 
16,30 Dziękczynno-błagalna do Miłosierdzia Bożego w intencji Ewy z okazji urodzin 
o Boże błogosławieństwo 

   PONIEDZIAŁEK (dnia 27 stycznia) 
7,00 Za † Jadwigę Wieczorek 
17,00 O szczęśliwe rozwiązanie trudnych spraw dla Ewy          

  WTOREK (dnia 28 stycznia), św. Tomasza z Akwinu 
7,00 Za ††  Leopoldynę Hatlas, od Zdzisława z rodziną 
17,00 Do Miłosierdzia Bożego w intencji Damiana i Danieli oraz ich dzieci o zdrowie 
i Boże błogosławieństwo              

   ŚRODA (dnia 29 stycznia) 
7,00 Za †† Marię Błachut w 39 rocznicę śmierci, męża Antoniego, rodziców, 3 braci, 
szwagra Leopolda, z rodziny Krzanowski, Waliczek, Małgorzatę Buczy  
17,00 Za †† brata Bronisława Szpaka w 34 r. śmierci, rodziców Martę i Władysława  

   CZWARTEK (dnia 30 stycznia)  
7,00 Za † Julię Heczko, od rodziny Chruścickich 
16,20 Różaniec do 7 Boleści Matki Bożej 
17,00 1. O prawo do życia dzieci poczętych oraz w intencjach parafialnej wspólnoty 
Apostolstwa Dobrej Śmierci; 2. Za † Karola Mentla, od ADŚ            

   PIĄTEK (dnia 31 stycznia), św. Jana Bosko 
7,00 Za † Krystynę Niemiec, od siostry z mężem  
17,00 1. Za † szwagra Janusza Sorysa; 2. (poza parafią) Za †† Krystynę Niemiec  
w 6 tygodniu po śmierci, od dzieci (3. od Zofii z rodziną)   

   I SOBOTA (dnia 1 lutego) 
6,15 Nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP, Różaniec fatimski 
7,00 W intencjach wynagradzających za  grzechy przeciw czci Matki Bożej 
17,00 Dziękczynno-błagalna w intencji ks. Mikołaja z okazji urodzin        

    NIEDZIELA (dnia 2 lutego), święto Ofiarowania Pańskiego 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Krystyny i Andrzeja z okazji kolejnej r. ślubu 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Wandy i Stanisława z okazji urodzin o Boże 
błogosławieństwo dla całej rodziny  
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Mariusza z okazji 50 urodzin i jego syna 
Oskara z okazji 13 urodzin o zdrowie i Boże błogosławieństwo 
16,00 Nieszpory 16,30 W intencji mieszkańców ul. Morcinka 30 

     III NIEDZIELA OKRESU ZWYKŁEGO 
DNIA 26 STYCZNIA 2025 r. 

  

Dzisiejsza niedziela obchodzona jest jako Niedziela Słowa Bożego z mottem 
„Pokładam nadzieję w Twoim Słowie” (Ps 119). 

Dziś o g. 16 zapraszamy do licznego udziału w ostatnich już nieszporach kolę-
dowych. 

Skończyły się kolędowe odwiedziny duszpasterskie naszych rodzin. Dziękuje-
my za otwarte drzwi mieszkań, domów i serc na przyjęcie błogosławieństwa, 
wspólną z duszpasterzem modlitwę, rozmowę, za gościnność i ofiarność, 
świadectwo wiary i troski o naszą parafię – Bóg zapłać.  

Spotkania formacyjne mają w tym tygodniu: we wtorek o g. 19 wspólnota  
św. Bogurodzicy, w czwartek na nabożeństwo o g. 16,20 i Mszę zapraszamy 
członków Apostolstwa Dobrej Śmierci, w piątek po wieczornej Mszy św. – 
wspólnotę młodzieżową, w sobotę o g. 9 – służbę liturgiczną, o g. 10 - scholę. 

We wtorek przypada wspomnienie św. Tomasza z Akwinu, w piątek –  
św. Jana Bosko;  

W sobotę oddajemy cześć Niepokalanemu Sercu Maryi Panny z racji pierw-
szej soboty miesiąca; zapraszamy w tym dniu czcicieli Matki Bożej na nabo-
żeństwo o g. 6,15 i Mszę wynagradzającą o g. 7. W tym dniu także od g. 8 – 
odwiedziny chorych z posługą sakramentalną; prosimy zgłaszać chorych  
w zakrystii.  

W sobotę modlimy się za naszego ks. wikarego Mikołaja w dniu jego urodzin, 
zapraszamy do licznego udziału we Mszy św. w jego intencji o g. 17.  
Po Mszy św. Trio „Anima Musicans” w składzie: Victoria Lerche-Kurpas 
(Mezzosopran), Anna Dawidów (flet) i Łukasz Kurpas (organy) zaprezentuje 
nam koncert utworów związanych z tematyką Bożego Narodzenia połączony 
ze wspólnym kolędowaniem. Zapraszamy. 

W przyszłą niedzielę obchodzić będziemy święto Ofiarowania Pańskiego; jest 
to dzień Życia Konsekrowanego, składka przeznaczona jest na zakony kon-
templacyjne. Podczas każdej Mszy św. będziemy błogosławić gromnice, na  
g. 11,30 zapraszamy szczególnie dzieci przygotowujące się do I Komunii św. 
z rodzicami – prosimy o przyniesienie świec chrzcielnych. 

Dziękujemy mieszkańcom Morcinka 7   za sprzątanie kościoła i ofiary na 
kwiaty, w tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców Morcinka 9 i 13.  

 

 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 4(519/2025),  dnia 26 stycznia 2025 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
Sprawozdanie  
duszpasterskie  2024 4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9, 
wt. i czw. 15,30 – 16,30, 

środy 18 - 19 

 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
 7,00 i 17,00  

 
Spowiedź św.  

codziennie pół godziny  
przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 
piątki od g. 15 do 17,  

w pozostałe dni godzinę przed 
wieczorną Mszą św. 

w I piątki od 7,30 do 17  
i od 20 do 7 rano 

 
Indywidualne  

błogosławieństwo 
 kapłańskie: 

po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 III Niedziela okresu zwykłego; Czytania mszalne:  
Ne 8, 1-10; Ps 19; 1 Kor 12, 12-30; Łk 1, 1-4; 4, 14-21;  
Czytanie z Księgi Nehemiasza 
 Gdy Izraelici mieszkali już w swoich miastach, wtedy 
zgromadził się cały lud jak jeden mąż na placu przed Bramą 
Wodną. I domagali się od pisarza Ezdrasza, by przyniósł księgę 
Prawa Mojżeszowego, które Pan nadał Izraelowi. Kapłan 
Ezdrasz przyniósł Prawo przed zgromadzenie, w którym uczest-
niczyli nie tylko mężczyźni, lecz także kobiety oraz wszyscy 
inni, którzy byli zdolni słuchać. I czytał z tej księgi na placu 
przed Bramą Wodną od rana aż do południa w obecności męż-
czyzn, kobiet i tych, którzy rozumieli; a uszy całego ludu były 
zwrócone ku księdze Prawa. ... 
Czytanie z 1 Listu św. Pawła Apostoła do Koryntian  
                  Bracia:     Podobnie jak jedno jest ciało, choć składa 
się z wielu członków, a wszystkie członki ciała, mimo iż są licz-
ne, stanowią jedno ciało, tak też jest i z Chrystusem. Wszyscy-
śmy bowiem w jednym Duchu zostali ochrzczeni, aby stanowić 
jedno ciało: czy to Żydzi, czy Grecy, czy to niewolnicy, czy wol-
ni.     Wszyscyśmy też zostali napojeni jednym Duchem. Ciało 
bowiem to nie jeden członek, lecz liczne członki. Wy przeto 
jesteście Ciałem Chrystusa i poszczególnymi członkami. 
Słowa Ewangelii według świętego Łukasza 
  Wielu już starało się ułożyć opowiadanie o zdarzeniach, 
które się dokonały pośród nas, tak jak je przekazali ci, którzy od 
początku byli naocznymi świadkami i sługami słowa. Postanowi-
łem więc i ja zbadać dokładnie wszystko od pierwszych chwil  
i opisać ci po kolei, dostojny Teofilu, abyś się mógł przekonać  
o całkowitej pewności nauk, których ci udzielono.     W owym 
czasie:     Jezus powrócił w mocy Ducha do Galilei, a wieść  
o Nim rozeszła się po całej okolicy. On zaś nauczał w ich syna-
gogach, wysławiany przez wszystkich.      Przyszedł również do 
Nazaretu, gdzie się wychował. W dzień szabatu udał się swoim 
zwyczajem do synagogi i powstał, aby czytać. Podano Mu księ-
gę proroka Izajasza. Rozwinąwszy księgę natrafił na miejsce, 
gdzie było napisane: „Duch Pański spoczywa na Mnie, ponieważ 
Mnie namaścił i posłał Mnie, abym ubogim niósł dobrą nowinę, 
więźniom głosił wolność, a niewidomym przejrzenie; abym uci-
śnionych odsyłał wolnych, abym obwoływał rok łaski od Pana”.  
     Zwinąwszy księgę oddał słudze i usiadł; a oczy wszystkich  
w synagodze były w Nim utkwione. Począł więc mówić do nich: 
„Dziś spełniły się te słowa Pisma, któreście słyszeli”.  

WPROWADZENIE 
W bezpośredniej blisko-

ści Bożego Narodzenia 
przeżywamy – zgodnie  

z wolą papieża Franciszka 
– Niedzielę Słowa Bożego. 
Śpiewając kolędy i wpatru-
jąc się w grotę betlejemską 
rozważaliśmy ten najwięk-
szy Dar Ojca Niebieskiego, 

jakim jest Jego Jednoro-
dzony Syn – Zbawiciel 

świata. Bóg przypomina 
nam nieustannie, że ziemia 
do zamieszkania i wolność 
są dane człowiekowi po to, 

aby ciesząc się życiem, 
czcił swego Boga. Liturgia 

Słowa zaprasza nas do 
odnowienia przymierza  

z Bogiem, który gotów jest 
zapomnieć naszą szarą 
przeszłość i grzeszność, 

abyśmy mogli Go czcić, nie 
tylko wargami, ale i czyna-
mi – żyjąc zgodnie z Jego 

przykazaniami. 

Duszpasterskie sprawozdanie’ 2024 r. (dokończenie)  

Działalność Caritas naszej Parafii w r. 2024  

Przychody (ze skarbonki i z trzecich piątków miesiąca) - 
6 983 zł, wydatki dla potrzebujących: na zakup leków -  
4 772,79 i na pomoc świąteczną: na Wielkanoc dla 30 
osób, na Boże Narodzenie dla 35 osób. 

Wykonane najważniejsze prace gospodarcze w 2024 
r. – (w nawiasach przybliżony koszt inwestycji) 

- w kościele: dokończenie malowania wnętrza kościoła 
(22 000 zł); dokończenie budowy organ (34 000); 
- w domu spotkań i na probostwie: prace remontowe po 
powodzi i wymiana wyposażenia (20 000); 
zakup dachówki na probostwo (59 000) 

Planowane Prace gospodarcze w roku 2025 
dom spotkań: brukowanie wjazdu, opaski i nawierzchni 
pod wiatą (70 000); 
na probostwie: wymiana poszycia dachowego (40 000) 

Planowane wydarzenia w roku 2025: 
- rekolekcje wielkopostne 23-26 III (dla uczniów SP 31 III- 
2 IV) 
- I Komunia 18 maja 
- bierzmowanie – 28 maja 
- odpust parafialny – 12 października 

Udział w wydarzeniach Roku Jubileuszowego – 
pielgrzymki: młodzieży (Lednica, Rzym), dorosłych 
(Rzym, kościoły jubileuszowe – terminy zostaną podane 
wkrótce) 
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